
3. ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHEB, MALÉ NÁMĚSTÍ 3, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 

Zápis ze společného zasedání Školské rady a Pléna SRPŠ 
 konané dne 12. 9. 2023 

 

 

Přítomni:  viz prezenční listina 

Host: ředitel školy 

Omluveni:  Přibík, Andresík, Pechová, Janovcová 

 

Program:  

 

1. Zahájení jednání, přivítání členů, poděkování za činnost v uplynulém období. 

2. Volba nového předsedy SRPŠ, doplnění člena ŠR za ZZ -  

3. Nové informace z MŠMT, KÚKK, MÚ Cheb – financování, dokončení rekonstrukce, 

plán na rekonstrukci KD -  stav 

4. Informace k průběhu vzdělávání v období 2022/23, Mapa školy – na www.3zscheb.cz 

v dokumentech ke stažení 

5. Schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2022/23 – zájmová činnost, 

projekty, soutěže a úspěchy žáků, výchovný poradce, metodik prevence - schváleno 

6. Seznámení s Plánem činnosti na školní rok 2023/24 – MP, testy Scio, klima tříd – 

Proskoly, kroužky, žákovský parlament, třídnické hodiny, konzultační hodiny po 

domluvě, školní bodovací soutěž – SRPŠ, ŠPP. 

7. Odsouhlasení ŠVP – úprava plánu 3. a 4. r., VP - nová nabídka, způsob volby VP - 

schváleno 
8. Rozpočet SRPŠ – vyúčtování, plán na nový školní rok 

9. Platný ŠŘ – povinnost ZZ průběžného sledování EduPage – docházka, známky, 

zprávy, kázeňská opatření – nebude již zasíláno v papírové podobě 

omlouvání do 3 dnů, mobily, šatny, pravidla hodnocení – zápis v EduPage– přes 

rodičovský účet, primární klasifikace v EduPage, povinnost výuky při dlouhodobé 

absenci (nad 3 dny) – viz MŠMT 

10. Platby převodem - EduPage 

11. Čerpání rozpočtu MÚ za období leden-srpen, tvorba a čerpání investičního a 

rezervního fondu – opravy (nábytek 1. st., opravy, malování, wifi) 

12. Vybavení školy, akce školy – projekt Adaptační výjezd žáků 6. r. – podpora KÚKK a 

NPO SES, Zlatá míle,  

13. Projekty  

a. OP JAK – školní asistent, doučování, inovativní vzdělávání, setkání se ZZ,  

b. NPO SES– personální šablony – školní psycholog, asistent školy, aktivity pro 

žáky – doučování, snídaňové kluby, zážitkové kurzy 

c. Obědy do škol – pokračování, možnost ZZ přihlásit ÚP do konce 9/23,  

d. Ovoce do škol, Mléko do škol – 1. st. 

14. Lyžařský kurz 7. r. – org. Němejcová, Kotal, 26. 2. -1. 3. 2024 

15. Škola v přírodě  

16. Exkurze Anglie – Teeway - 28. 4. - 3. 5. 2024, p.u. Trykarová 

17. Další podněty: p. Kulhánková – preference plateb převodem – v procesu, škola 

postupně přechází na platby přes EduPage – start září 23, během roku optimalizace 

 

 

http://www.3zscheb.cz/


3. ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHEB, MALÉ NÁMĚSTÍ 3, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 
 

Příloha:  

Prezenční listina 

V Chebu dne 12. 9. 2023 Zapsal: Mgr. Pavel Černý 


